
Zapraszamy  do  świętowania
Narodowego  Święta
Niepodległości  w  Powiecie
Limanowskim
5 listopada 2024 r.

W tym roku, 11 listopada,  przypada 106. Rocznica  Odzyskania
Niepodległości przez Polskę. W Powiecie Limanowskim z okazji
Narodowego  święta  Niepodległości  odbędzie  się  szereg
okolicznościowych wydarzeń, podczas których wspólnie uczcimy
tę ważną rocznicę.

 

 

 

 

Miasto Limanowa

W poniedziałek 11 listopada 2024 r. Miasto Limanowa zaprasza
do udziału w obchodach Dnia Niepodległości, które rozpoczną
się  o  godzinie  11:  00  mszą  świętą  w  intencji  Ojczyzny  w
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej. Zaraz potem 
limanowskim rynku  odbędą się uroczystości patriotyczne 1 z
udziałem: grupy rekonstrukcyjnej Limanowskiego Stowarzyszenia
Historii  Ożywionej  „Jabłoniec  1914”,  Związku  Strzeleckiego
„Strzelec”, JS2402 Limanowa, 114. Batalionu Lekkiej Piechoty
oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.

8 listopada 2024 r. w limanowskim Domu Kultury o godzinie 10:
00 odbędą się również obrady Uroczystej Sesji Rady Miasta.
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W dniach od 6-11 Listopada w Limanowej, w ramach tegorocznych
obchodów  Święta  Niepodległości  odbywać  się  będzie  szereg
wydarzeń, w tym m.in. warsztaty literacko- plastyczne „Kwiaty
dla  Niepodległej”  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej,  warsztaty  plastyczne  w  Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej, XVII Turniej Szachowy o Puchar Niepodległości,
wieczornica patriotyczna w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr
IV w Limanowej oraz Niepodległościowy Bieg na Orientację w
Łososinie Górnej.

Pełny program wydarzeń w dostępny jest poniżej:







Miasto i Gmina Mszana Dolna

11 listopada br. Miasto oraz Gmina Mszana Dolna organizują
obchody 106. Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości,
które rozpoczną się o godz. 10: 00 w kościele św. Michała
Archanioła w Mszanie Dolnej. Mieszkańcy Miasta i Gminy Mszana
Dolna podczas dziękczynnej Mszy św. dziękować będą  za wolność
i niepodległość Polski.

Organizatorzy  zapraszają  także  do  udziału  w  popołudniowych



wydarzeniach  zaplanowanych  w  Miejskim  Ośrodku  Kultury  (ul.
Spadochroniarzy 10), od godz. 14: 00.:

•    Michał Wójcik – Wykład pt. „Mszana Dolna w latach
1914–1918. U progu niepodległości”
•     Marek  Zapała  z  zespołem  „Galasy”  –  Koncert  pieśni
Legionów Polskich i Armii Krajowej
•     Koncert  Patriotyczny  w  wykonaniu  uczniów  Szkoły
Podstawowej nr 1 w Mszanie Dolnej oraz absolwentów Akademii
Muzycznej  w  Łodzi  pod  kierownictwem  Mirosława  Witkowskiego
(Laureata Szansy na Sukces i The Voice of Poland)

•    Koncert Kwartetu Smyczkowego „4inquartet” w składzie:
Aleksandra Wagstyl  – 1 skrzypce, Anna Staniak  – 2 skrzypce,
Justyna Stolarska – altówka, Patrycja Noszka– wiolonczela.

W piątek 8 listopada 2024 r. Miejska Biblioteka w Mszanie
Dolnej  zaprasza  o  godz.  16:00  na  Spotkanie  Pokoleń  –
wydarzenie w ramach obchodów Narodowego Dnia Niepodległości.

o godz. 16:00 przygotowany został następujący program:

 Inscenizacja  poetycko-muzyczna  „A  gdy  wolności
przyszedł czas” w wykonaniu Klubu „Senior+”
Rozstrzygnięcie konkursu patriotycznego „Eko Patriota” i
nagrodzenie zwycięzców
Prelekcja Michała Wójcika – „Wieczornica – wspomnienie o
Panu Stanisławie Ciężadliku”



Gmina Kamienica

Gmina Kamienica, Parafia Rzymskokatolicka w Kamienicy i Gminny
Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamienicy zapraszają do
udziału  w  gminnych  obchodach  Święta  Niepodległości,  które
odbędą się w poniedziałek 11 listopada 2024 r. w Kamienicy.

Program uroczystości:

Piątek 8 listopada 2024 r.

GOKSiR w Kamienicy – godz. 18:00

„Posiady patriotyczne” – koncert pieśni patriotycznych w
wykonaniu Grupy Artystycznej Stowarzyszenia Seniorów w
Gminie Kamienica.
Poniedziałek 11 listopada 2024 r.

Plac OSP w Kamienicy – godz. 9:30

zbiórka delegacji i pocztów sztandarowych
przemarsz z placu do kościoła

Kościół parafialny w Kamienicy – godz. 10:00

Msza święta w intencji Ojczyzny
koncert  pieśni  patriotycznych  w  wykonaniu  Chóru
Parafialnego



Pomnik Grunwaldzki – godz. 11:30

przemarsz z kościoła pod pomnik
oddanie hołdu poległym za Ojczyznę i złożenie wieńców
odśpiewanie pieśni patriotycznych przy akompaniamencie 
Gminnej Orkiestry Dętej z Kamienicy

Gmina Słopnice i Gmina Dobra

Uroczystości  religijno-patriotyczne  z  okazji  Rocznicy



Odzyskania  Niepodległości  przez  Polskę  organizowane  przez
Gminę Słopnice, Gminę Dobra oraz parafia rzymskokatolicka w
Jurkowie, odbędą się 11 listopada 2024 r. na Przełęczy Rydza-
Śmigłego w Chyszówkach.

W programie wydarzenia :

11: 30 – koncert melodii patriotycznych w wykonaniu orkiestr
dętych ze Słopnic i Dobrej

11:  45  –  część  artystyczna  w  wykonaniu  uczniów  Szkoły
Podstawowej  Nr  3  w  Słopnicach

12: 00 – odegranie hymnu narodowego i wciągnięcie flagi na
maszt, apel poległych, złożenie kwiatów pod pomnikiem oraz
msza św. w intencji ojczyzny.



Gmina Tymbark

Gmina  Tymbark  zaprasza  na  Obchody  Narodowego  Święta
Niepodległości,  11  listopada  2024  r.

Program uroczystości:

11:00 Zbiórka pocztów sztandarowych obok remizy OSP w Tymbarku
i przemarsz do kościoła parafialnego

11:30 Msza Święta za Ojczyznę z intencji Wójta, Rady Gminy



Tymbark,  ZS  „Strzelec”  OSW  w  Tymbarku,  Zarządu  Oddziału
Gminnego Związku OSP RP w Tymbarku

12:30  Przemarsz  pocztów  sztandarowych  na  płytę  rynku,
odśpiewanie hymnu narodowego przy akompaniamencie Strażackiej
Orkiestry Dętej „Tymbarski Ton”

12:35 Przemówienie Wójta Gminy Tymbark – dr Pawła Ptaszka wraz
ze złożeniem wieńca pod pomnikiem Orląt Lwowskich

12:40 Program artystyczny przygotowany przez uczniów Szkoły
Podstawowej w Zawadce



8 listopada 2024 r. w Żegocinie (Gmina Laskowa) rozpocznie się
XXVI Młodzieżowy Rajd Turystyczny Szlakiem Cmentarzy I Wojny
Światowej „Jak oni w 1914…” organizowany przez Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Turystyki w Laskowej Centrum Kultury, Sportu
i Turystyki w Żegocinie.

Celem wydarzenia jest uczczenie pamięci poległych w walce o
odzyskanie  przez  Polskę  Niepodległości,  zapoznanie  z
przebiegiem  operacji  limanowsko-łapanowskiej  oraz  poznanie
zabytków z nią związanych, popularyzacja walorów turystycznych
Beskidu  Wyspowego  i  Pogórza  Wiśnickiego  –  jako  terenów
usłanych cmentarzami z I wojny światowej oraz kształtowanie
postaw patriotycznych wśród młodzieży.

Szczegółowe informacje oraz program rajdu dostępne są TUTAJ

 

https://laskowa.naszgok.pl/n,xxvi-mlodziezowy-rajd-turystyczny-szlakiem-cmentarzy-i-wojny-swiatowej


Gmina Niedźwiedź

Zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w  obchodach  Święta
Niepodległości  organizowanych  11  listopada  br.  przez  Gminę
Niedźwiedź.

program wydarzenia dostępny jest na poniższym plakacie:

Gmina Łukowica

Prezentujemy program obchodów Narodowego Święta Niepodległości



w gminie Łukowica:

Serdecznie  zapraszamy  do  wspólnego  świętowania  Narodowego
Święta  Niepodległości  podczas  wydarzeń  patriotycznych,
kulturalnych  oraz  sportowych  i  turystycznych,  jakie  odbędą
się  z tej okazji w Powiecie Limanowskim.

 

źr. Miasto Limanowa, Gmina Mszana Dolna , Miasto Mszana Dolna, UG Słopnice, UG

Kamienica, GOKSiT Laskowa, Gmina Niedźwiedź, Gmina Łukowica, Gmina Tymbark

 


